
UCHWAŁA NR VI/74/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości, stanowiących 
własność Miasta i Gminy Olsztyn w trybie przetargowym - na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.1465 ze zm.)1) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy na czas nieoznaczony nw. nieruchomości, 

stanowiących własność Miasta i Gminy Olsztyn: 
1) W obrębie ewidencyjnym Biskupice: 

a) działka nr 504/4 o powierzchni 1.2859 ha, 
b) działka nr 504/6 o powierzchni 1.2662 ha, 
c) działka nr 633/16 o powierzchni 1.7891 ha, 

2) W obrębie ewidencyjnym Bukowno, działka nr 57/5 k.m. 3 o powierzchni 0.8481 ha, 
3) W obrębie ewidencyjnym Olsztyn, działka nr 154/9 o powierzchni 1.2010 ha, 
4) W obrębie ewidencyjnym Przymiłowice: 

a) działka nr 176 o powierzchni 0.3340 ha, 
b) działka nr 177 o powierzchni 0.3130 ha, 
c) działka nr 178 o powierzchni 0.3180 ha, 

5) W obrębie ewidencyjnym Turów, działka nr 42/3 k.m. 2 o powierzchni 1.1540 ha. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Katarzyna Kulińska-Pluta 

 

 
1) Dz.U.2024.1572, Dz.U.2024.1907, Dz.U.2024.1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C59B4E-67C9-459D-8532-89F5085F883F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/74/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


